
 12h à 21h
 10h à 17h
 10h à 17h

THÉÂTRE

DU

VÉLO

CAFÉ 

DES CYCLISTESPISTE D'ESSAI

DU

SALON

107

314 514

308

117

115

113

111

109

Dimanche:
Samedi :

CYCLOTOURISME ET VOYAGES

CYCLOTOURISME ET VOYAGES

CYCLOTOURISME ET VOYAGES

102 202 302 402

SALLE LA DÉSERT SALLE DESCHÊNES

ENTRÉE

500

101

103

SORTIE

502 602 702

4e SALON DU VÉLO DE GATINEAU - OTTAWA
  1er au 3 mars 2024

Palais des congrès de Gatineau
Vendredi :

812
814

816

610 710

617

PLAN DU SALON 2024

PALAIS DES CONGRÈS DE GATINEAU

23 FÉVRIER 2024SALLE OUTAOUAIS

315

212

210110

112

806
808

810

601 700 801

706 807

800
802

804

401

606

VÉLOS, COMPOSANTES, VÊTEMENTS & ACCESSOIRES

VÉLOS, COMPOSANTES, VÊTEMENTS & ACCESSOIRES

200

213

211

615

300

214

206

311

201

114

106


